


MENGJESI
Sherbehet deri ne oren12:00

Mengjes corbusier 2.00
(vez ne sy,vishlle,djath,ajvar,sallat)

Omlet 1.50
(vez,djath,porshute,kerpurdha,speca,sallat)

Buke me veze 150

(rriska buke me vez,djath,ajvar)

VEMENDJE
GDO SHTESE EXTRA PAGUHET (ULLINJE,SOS,FAFARON ETJ)




SENDWICH
Sandwich Corbusier.

(porshute,djath,sallat,domate,sos)

Sandwich Pule

(mish pule,kackavall,sos)

Sandwich Tuna

(tuna,kackavall,cep)

Sandwich Tuna Meksikana

(tuna,kackavall,cep,sos,meksikan)

Sandwich me Mish Vigi

(mish viqi,kackavall,sos,sallat)

Sandwich i Ftoht

(porshute,djath,domate,tranguj,sallat)

Hamburger Klasik

(mish,sallat,ajvar,tranguj,domate)

Hamburger Gorbusier

(mish,vez kackavall,sallat,ajvar,tranguj,domate)

VEMENDIE
(DO SHTESE EXTRA PAGUHET (ULLINJE,SOS,FAFARON ET))

1.50

1.50

1.80

2.00
1.50

1.50

2.00




PIZZA
Pizza Corbusier.

(porshute,keruprdha,suxhuk,speca)

Pizza Porshute

(kackavall,porshute)

Pizza Tuna

(tuna,kackavall,cep)

Pizza Vegetariane

(kackavall,perime)

Pizza Margarita

(kackavall,sos domatesh)

SALLATAT
Sallat Pule

(mish pule,ajke,sallat,domate,tranguij)

Sallat Tuna

(tuna,sallat,tranguj)

Sallat Corbusier

(sallaté, tranguj domate, djath dhe qep)

Sallat Gjelhert

(sallaté, tranguj dhe qgep)

VEMENDJE
GDO SHTESE EXTRA PAGUHET (ULLINJE,SOS,FAFARON ET))

2.30

2.00

2.30

2.00

1.30

3.00

2.30

2.00

1.50




MISHRAT

Macho Mix Mexikane.

(mish vigi,mish pule,perime,chilli sos)

Macho Chichken Mexikane

(mish pule,perime,chilli sos)

Mish Mix

(mish pule,mish vigi,perime,kerpurdha,ajke)

VEMENDIE
(DO SHTESE EXTRA PAGUHET (ULLINJE,SOS,FAFARON ET))

4.00

3.90

4.00




MEZERIA

MEZE & Ngrote

(qyfte,chichken fingers,mish pule,bruscets,ullinje,djathe)

Meze e Ftonte Extra

(mocarrella,djath,domate,porshte,suxhuk,kackavall,ullinje)

Meze e Ftohte
(porshute,suxhuk,djathe,kackacall,ullinje)
Chicken Fingers

Bruscets

Ullinje Porcion

Djath Porcion

VEMENDIE
(DO SHTESE EXTRA PAGUHET (ULLINJE,SOS,FAFARON ETJ)

2.00

3.00

2.30

1.30

1.00

1.00




